41v Aymo Serragin juratus tenet a domino in Prato Berolie ? i falcatam prati juxta terram dictorum Chapez ad iiiii solidos Lausannenses novorum circa Nativitatem Domini.

41v Petrus Aloudin absens (compare Petrus filius Alodyn) tenet a domino quoddam casale juxta domum Johannis David supra Crestum de Boreres ii posas terre juxta viam tendentem versus juriam ad viii denarios Gebennenses redditus.

41v Perretus dictus Cumunauz juratus tenet a domino ou Vauz juxta pratum Johannole Posogny modicum prati ad i denarium redditus.

Item, debet in et super quadam via tendente versus domum Johannis dou Poysiour ii denarios Gebennenses redditus.

41v Perrodus de Canali clericus juratus pro se et fratribus suis absentibus in Campus de Gimez i posam et dimidiam terre juxta terram quondam Petri dicti Borgeis.

Ou Quarron ii posas juxta terram dictorum Borgeis.

Ou Curson i posam et dimidiam terre juxta terram heredum dicti Boulet.

Ou Filumau ? (=Flumau ?) ii posas terre juxta terram Janini Athola.

En Pra Chavaler ? dimidiam falcatam juxta pratum dicti Richonet.

42 En Lesclosa dimidiam falcatam juxta terram heredum dicti Paliot.

En Lesclosa modicum prati juxta pratum Jaqueti Regau ?

Ibidem modicum ochie juxta pratum Stephani Fabri ad i bichetum frumenti pro parte sua redditus prioris recepti.

42 Item , tenet dictus Petrus pro se de novo sibi abbergatis per dominum en Pra Roul ? i falcatam prati juxta pratum Jaqueti dou Bugnion.

Ibi prope circa iii falcatas prati juxta nemus communitatis de Gimez.

In Comba subtus Gimez modicum prati juxta pratum Perreti dou Rossey.

Ibidem modicum prati juxta pratum heredum Perreti de Canali.

Super villam circa i posam terre juxta terram heredum Petri de Prato.

Ou Quarron dimidiam posam terre juxta terram heredum Johannis Ponceti.

Ibi prope i posam terre juxta viam publicam tendentem de Plano versus juriam.

Ou Croset i posam terre juxta terram Perreti Caviliar ?

En Mugnan i posam terre juxta terram domicellorum de Brussinez.

Ou Bon i posam terre juxta pratum dictorum Renduz ad iii cupas frumenti ad mensuram Albone, v solidos vi denarios Lausannenses novorum circa Nativitatem Domini.

42 Amodricus Brunet juratus tenet a domino i casale juxta casale Perosone Palioda ad ii denarios pictam Gebennenses redditus.

42 Perosona Palioda jurata tenet a domini de acquisito a Johannodo Guilliet et fratre suo de quo solet laudem domini i casale juxta casale Amodrici Brunet ad ii denarios pictam Gebennenses redditus.

42 Thiebaudus dou Bugnion juratus tenet a domino pro se et Janino fratre suo absente ou Ruan ? circa ii posas terre et prati sitas prope lo Flumau juxta rivum dou Flumalet ad iii bichetos i quarteronum frumenti et iii bichetos i quarteronum avene ad mensuram Albone.

En Corberes i falcata cum quarto prati juxta pratum Johannis Martini ad vii solidos Lausannenses novorum.

42v Item, debent de elimosina ut dicit Thibaudus super uno morsello prati sito juxta pratum Petri ? Escofier i denarium Gebennensem.

42v Dictus Janninus [dou Bugnion] pro se in Comba i posam terre juxta terram Johannis Cavalier ?

Ante ripam dou Flumau i posam terre juxta terram heredum Bruneti de Furno ad i bichetum et dimidium frumenti redditus.

42v Aymo dou Bugnion juratus tenet a domino ante domum heredum Johannis Ponceti quondam i ochiam juxta viam tendentem a Gimelz versus molendinum ad viii denarios Gebennenses redditus.

42v Dicti Thibaudus, Johannes eius frater, Aymo dou Bugnion, Williermus dou Bugnion, et Jaquetus dou Bugnion ~~et Jaquetus~~ juratus debent domino de elimosina ii solidos Gebennenses.

42v Vulliermus dou Poyseiour, Girodus [et] Jaquetus dou Poysiour, Johannes dou Poysiour, Johannes filius dicti Boubet, Perretus filius Johannis Hugueti, et Nicola relicta Aymonis dou Poysiour nomine liberorum suorum, jurati, tenant a domino apud Gimez, casalia domorum suarum cum curtilibus suis juxta carreriam publicam dicte ville tendentem versus juriam.

Prope ecclesiam, casale domus dicte Nicole juxta domum dicti Paliot.

Retro domum dicti Froment i casale.

In campis di Gimez iii posas et dimidię terre juxta viam tendentem de Gimez versus juriam.

En Lespina i posam juxta terram heredum Borquini.

Supra casalia eis Ciniers ? quondam ii posas terre juxta terram Wuillermi Escofer.

Versus molendinum dimidię falcatam prati juxta pratum Aymonis Escofer.

Item, **terragium v posarum terre sitarum ante ? la Buschieli** juxta terram dicti lo Din (=Alodin).

Ou Crestellier circa ii posas terre et prati juxta terram dictorum Escofier.

Ou Mongerel ? prope Ayvoetes terre et prati ii posas juxta viam tendentem de Gimez versus Mongerel.

Ou Comba Raynier i posam terre juxta terram Johannis Filieta.

Ou Verney i posam juxta prati liberi Johannis Ponceti.

43 Supra lo Bugnion ii posas terre juxta terram Perrodi dou Rosey.

Ibidem ii posas juxta terram Johannis Martini.

Juxta molendinum domini prioris circa dimidię falcatam prati.

Ou Pereret i posam juxta terram Jolibin.

En Ursin circa vii posas terre juxta terram liberorum Johannis Ponceti.

In Parva Comba i posam justa viam tendentem versus juriam.

En la Pra i falcatam prati juxta rivum de la Pra, ad iiiii rasos pro medietate frumenti et medietate avene ad mensuram Albone, et xii denarios Gebennenses redditus, dicunt quod si magis reperietur per ipsos tenere a domino illus magis non neceat eis. (Compare Johannes Boubet pro se et Giroldo dou Puesioust consanguineo suo ; Williermus dou Pueseious pro se, Johanne frati suo, et Nichola relicta Aymonetis dou Puesiour)

43 Vulliermus Favrat juratus tenet a domino in Fine de Gimez iii posas terre juxta pascua.

En Cutebos ii falcatam prati juxta terram heredum Perreti Paliot ad vi solidos Lausannenses novorum et iii bichetos frumenti redditus circa Nativitatem Domini.

43 Jaquetus Regaut juratus tenet a domini en Lesclosa dimidiam falcatam prati juxta pratum heredum Petri de la Chinau.

In Campo de la Pra ii posas terre juxta viam tendentem de Gimez versus Albonam ad ii bichetos frumenti redditus et pro prato iii solidos vi denarios novorum redditus circa Nativitatem Domini

43 Aymo Torners ? (=Torniers, later Tornioux ?) homo ligius domini juratus tenet ab eo pro se et comparcionariis suis hominibus ligii domini videlicet Johanne Turneri ? et sororibus suis dicti Johannis en Pra Roul i falcatam prati juxta pratum Jaqueti dou Bognyon.

Ibidem, dimidiam falcatam prati juxta pratum Andree Chevrier.

En la Flua ? ii falcatas prati juxta pratum Girodi Mugner.

Subtus Sanctum Georgium i posam terre juxta rivum de Sancto Georgio.

Subtus la Roseri i posam terre juxta terram Aymonis Escofer.

Apud Gimez i casale juxta terram Perrodi de Canali ad iii solidos Gebennenses redditus.

Item, pro una duodecima ? cutellariis ? nemoris sibi accensata de novo per dominum iiiii denarios Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini. (This appears to be a tax on timber or firewood cut from the woodlots subject to the priory.)

Item, tenet dictus Aymo pro se ou Bon i posam terre juxta pratum eis Renduz.

43v Subtus la Roseri i falcatam prati vel circa juxta pratum Perrodi de Canali.

Ou Poysiour ii falcatas prati juxta pratum Petri Boc ad ii ? solidos novorum Lausannenses redditus in Penthecostes.

43v Vuillermus et Perrodus Suctoris fratres tenent a domino retro domum Marcholet i posam terre vel circa ad xii denarios Gebennenses redditus qui dati fuerunt de elimosina prout dicunt.

Item, dictus Williermus pro se en Monat dimidiam posam terre juxta terram Johannini Athola ad dimidium bichetum frumenti de censa.

Item, dictus Petrus debet domino per se de elimosina ut dicit super uno modico prati sito juxta pratum Tibaudi dou Bugnion i denarium Gebennensem redditus.

43v Perretus Renduz juratus censerius a domino, en la Goleta i posam terre vel circa juxta terram eis Foniales (=Fonjales, the Fonjallaz family) sibi de novo abbergamentam ad dimidium bichetum frumenti redditus circa Nativitatem Domini.

Item, debet super quandam ochia sitam juxta ochiam Alodun de elemosina ut dicit i denarium Gebennensem redditus.

Item, tenet de abbergamento quondam Petri Borgeis in villa de Gimez quandam ochiam juxta domum Benedicti Chenier ? ad ii solidos Gebennenses redditus eodem termino ? presente Guillermo filio quondam Girardi de Pisie.

Item, ... ? curtile juxta domum suam a juria, quem acquisivit a reicta Petri ? de Saubra et eius comparcionariis ? ad iiiii denarios Gebennenses ?

43v Benedictus filius alumpni Dompni Petri David quondam juratus tenet a domino ou Mont i falcatam prati juxta pratum Williermi Frepelin ? ad i denarium Gebennensem redditus eodem termino quod solet esse dicte Gillieta ?

43v Petrus Paliot et Perosona Palioda nomine liberorum suorum dicte Perrete jurati tenet a domino prope cimiterium i casale juxta terram Williermi Favrat ad v denarios Gebennenses redditus circa Nativitatem Domini.

Dicta Perosona tenet pro se ou Mont i falcatam prati juxta pratum Girodi Mugner.

In prato dicto Salier i falcatam prati juxta terram Johannis Chavaler ? ad xii denarios novorum redditus.

44 Item, en Boschet i posam terre juxta terram Perreti Richon ad i cupam frumenti redditus.

44 Curatus de Gimez absens debet domino pro parsonagio de Gimez xl solidos novorum Lausannenses solvendos videlicet medietatem in Nativitate Domini et aliam medietatem in festo Pasche.

44 Jaquetus filius Petri Froment et Aymo filius Jaqueti dou Mares jurati pro se et comparcionariis suis tenent a domino casale domus sue cum orto juxta casale quondam Johannis dou Vauz.

Ibidem quodam aliud casale cum orto juxta casale dicti Baul.

Item, en Boschet vii posas terre juxta terram eis Boubet.

Item, terragium v posarum terre tam subtus lo Quarro en Lespina quam en la Pra quas tenet ab ipsis tam Perretus Renduz, Johannes dou Poysiour, Jaquetus dou Bugnion, Thomas Regau, quam liberi Nicole dou Poysiour.

Juxta les Mares i ochiam.

Debent pro predictis domino iii ? denarios Gebennenses redditus ii bichetos frumenti et ii rassos avene.

44 Johannes Atola (compare Aymo Atola) juratus tenet a domino en Mugnant circa ii posas terre juxta terram Petri Escofer ad v solidos novorum redditus, pro ii bichetis frumenti quos debebat pro dicta terra sibi accensata per dominum.

44 Albergatarii eis Torners (could this be Torniers, later Tornioux ?) debet domino de elimosina per ipsum abberagmentarios ? assetatum ? per recognitionem seu juratum Williermi Jolobim xviii denarios Gebennenses redditus, de quo quidem abberagmentarii sunt vii pose terre sitam ante rispam dou Flumau juxta terram Johannis Atola alia sita retro domum dicti Petelliet ?

44 Aymo de la Chinauz juratus tenet a domino ou Chano dimidiam posam terre juxta terram heredum Johannis Clemen[s ?]

Ou Vaauz modicum ochie juxta pascua ad vii denarios novorum et dimidiam cupam frumenti redditus.

44v Johannodus de Prato juratus tenet a domino sibi de novo abbergatis en Cutebo ? iii posas vel circa juxta terram Nicodi Salim ? ad iii bichetos frumenti redditus.

44v Dictus Jolobin tenet pro se et fratribus suis ou Perovoet ? i posam terre juxta terram Johannis Bobet ad i bichetum frumenti redditus.

44v Clemencia relictia Perreti de Prato nomine liberorum suorum et Stephanus filius quondam Petri de Prato jurata tenet a domino ou Poysiour i posam terre juxta terram Petri Richonet.

Ou Chano ii posas terre juxta terram Johannis Marugler.

Eis Biolies ? ii posas terre juxta terram Tibaudi dou Bugnion.

Ibidem prope iii posas terre juxta terram illorum dou Poysiour.

Ibidem i posam juxta viam publicam dou Flumau.

En la Buschieli v posas terre juxta terram Jaqueti dou Bugnion.

Ou Bon i posam juxta terram liberorum dicti Boubet.

Ou Pravuen ? i posam et dimidiam juxta terram Jaqueti Mistralis.

En Fossa Germant circa i posam terre juxta terram Johannis Ponceti.

Supra Crestum de Boreres iiiii posas terre vel circa juxta terram ou Charpilliet.

Juxta terram eis Reyniers ? duas partes unius pose terre.

Ou Cres Elier (=Crestellier) i falcatam prati juxta pratum Johannis Filieta.

En la Pra i falcatam prati juxta teram liberorum Aymonis dou Mares.

Ibidem dimidiam falcatam vel circa juxta pratum ou Bolier.

In Campis de Gimez dimidiam posam terre juxta terram Jaqueti dou Bugnion.

Ou Pereret circa i posam terre juxta stratam publicam.

Supra domum eis Reyniers terragium unius pose terre.

En Lesclosa modicum prati juxta rivum de Sat ? (=Sept !) Fontanes.

Debent pro predictis sex rasos tam frumenti quam avene et pro parte sua recepti ii bichetos frumenti redditus.

Item, supra domum eis Reyniers i posam terre juxta terram Jaqueti dou Bugnion ad vi denarios Gebennenses redditus.

45 Perrodus dou Rossey juratus tenet a domino ou Coudrer ? dimidam posam terre juxta terram Petri ? dicti Leo ? ad dimidium bichetum frumenti redditus.

Debet iii denarios Gebennenses redditus ut dicit.

Item, modicum vie tendente a domo sua versus viam publicam ville de Gimez, sub predicto censu trium denariorum.

Item, sub dicto censu argenti ou Vauz modicum prati juxta heredum Petri Oliverie ?

45 Vuillermus filius quondam Nicodi David juratus tenet a domino pro se et fratribus suis en Verney dimidiam posam terre juxta pratum Johannis Ponceti.

Ibi prope dimidiam posam terre juxta terram Johannis Ponceti.

Ibi prope i posam terre juxta terram dictorum Renduz.

En Lochet ii posas terre juxta terram heredum Benedicti Churer ?

Ou Rafor ibidem prope i posam juxta terram heredum Nicodi Cristini.

Ibidem prope en la Condemina i posam terre juxta terram Nicodi Crispini (clear, presumably an error for Cristini).

En Mongirer i posam terre juxta terram Jaqueti dou Bugnion.

Ou Croset iii posas terre juxta terram Petri Cavalier.

Ou Cres Ellyer (=Crestellier) dimidiam posam terre juxta terram Johannis Ponceti.

Debent pro predictis domino inclusis decima iiii bichetos cum dimidio pro medietate frumenti et medietate avene.

45 Clemencia filia Johannis Marguler quondam jurata tenet a domino ou Boschet iiii posas terre juxta terram eis Maruglers.

In Campo dou Rafor i posam terre juxta viam tendentem a Gimez versus Albonam.

A la Croiz i posam terre juxta terram eis Maruglers.

Ou Verney i posam juxta terram dictorum Maruglers.

Ou Chano circa i posam terre juxta terram dictorum Maruglers.

Ou Bon circa ii posas terre in duabus peciis quarum una jacet juxta terram Jaquemeti de Brussinez, alia juxta terram ecclesie.

Debent pro predictis iiii bichetos et dimidio pro medietate frumenti et medietate avene inclusis decimas.

45v Johannes filius quondam Nicodi Cristini juratus pro se et fratre suo tenet a domino ou Boschet ii posas terre in duabus peciis quarum una jacet juxta terram quondam Nicodi David, alia juxta terram Williermi David.

Ou For ? i posam terre juxta terram Nicodi David.

Ibi prope i posam terre juxta terram eis Maruglers.

In Cruce ibi prope i posam juxta terram eis Maruglers.

Ou Bon i posam terre juxta terram eis Maruglers.

In Campis de Gimez dimidiam posam terre juxta terram Nicodi Davyz.

Ou Chano dimidiam posam juxta terram Jolobin.

Ou Cresellier (=Crestellier) dimidiam posam terre juxta terram dictorum Maruglers.

Ou Croset i posam terre juxta terram Aymonis de Canali.

Ou Verney dimidiam posam terre juxta terram Williermi Davyz.

Debent pro predictis inclusa decima iiiii bichetos et dimidio pro medietate frumenti et medietate avene.

45v Johanneta relicta Benedicti Marugler et Perretus filius Johannis Marugler jurati pro se et comparcionariis suis absentibus tenent a domino en Boschet iiiii posas terre juxta terram dictorum Maruglers.

In Cruce ii posas juxta terram dictorum Maruglers.

Ou Verney i posam terre juxta terram dictorum Maruglers.

Ou Cresellier (=Crestellier) circa i posam juxta terram dictorum Maruglers.

Ou Croset i posam juxta terram Aymonis de Canali.

Supra Pratum ? de Cruce i posam terre juxta terram Nicodi Davyz

Debent pro predictis domino inclusa decima iiiii bichetos et dimidio pro medietate frumenti et medietate avene.

45v Petrus filius Mermeti de Saubra (compare Johannes filius Petri de Saubra) juratus tenet a domino en Luvinay i posam terre juxta terram heredum ou Rossier ad ii solidos et vi denarios novorum redditus.

46 Perretus Marcolet juratus debet domino in et super prato suo dou Fou de elimosina ut dicit viii denarios novorum et iii denarios Gebennenses in Nativitate Domini.

46 Gilliana filia quondam Johannis filii Stephani tenet a domino casale domus sue juxta domum quondam dicte Gillieta ad iiiii denarios Gebennenses redditus.

46 Liberi quondam Perreti dicti Boc dou Rossey assensarii ? tenent a domino per recognitionem Perreti dou Rossey ou Wauz modicum prati pratum Perreti Escofer ad i denarium Gebennensem redditus.

46 Vuillermus Escofer [et] Jaquetus dou Bugnion debent domino de elimosina super rebus heredum Amodrici et de Glanz ? quas tenent vi denarios Gebennenses redditus.

46 Aymo Escofer de Gimez tenet a domino de abbergamento Johannete Gillieta per recognitionem Aymonis filii sui ou Monz i falcatam prati juxta pratum Andree Chenier ? ad i denarium Gebennensem redditus.

Item, debet in et super quodam morsello terre sito ou Flumau de elimosina ut dicit i denarium Gebennensem juxta terram dicti Cumunau ? (uncertain, lacks 2 minims).

(Fols. 47-47v are blank.)

48 Sanctus Engendus de Rotteres

48 Johannes de Dyonia domicellus tenet a domino apud Sanctum Engendum ou Bon terre et prati ii posas juxta terram ipsius Johannis hinc et inde ad ii bichetos frumenti redditus sibi de novo abbergatas.

Item, tenet nomine gagerie a liberis Girardi de Pisis quondam i ochiam juxta carreriam ville ad x denarios novorum.

48 Vuillermus Lioruz ? juratus pro se et comparcionariis suis tenet a domino prope cimiterium modicum terre ad vi denarios Gebennenses.

Ibi prope i ochiam juxta terram Johannis dou Santou ad iii denarios novorum redditus in festo Pasche.

48 Beatrix Quineta ? mulier ligia domini jurata tenet a domino casale domus sue juxta terram eis Faysam ad xii denarios Gebennenses.

Es Planens ii posas terre juxta terram Jaqueti dou May.

En Vala Fontana ii posas juxta terram Johannis dou Santou ad iiiii solidos Gebennenses redditus circa Nativitate Domini.

48 Johannes dou Santou juratus debet domino in et super una ochia sita subtus cimiterium Sancti Engendi juxta terram liberorum Cristini de elimosina ut dicit.

Item, in et super una posa terre sita en Closau juxta terram eis Renduz

In et super quodam casali domus sito juxta domum suam.

xvi denarios Lausannenses novorum redditus.

48 Perretus dictus Faysam (Faysan) pro se et Johanne Faysan nepote suo debent de elimosina ut dicit dictus Perretus in et super ochia sita ou Gerdiliet juxta pratum Johannis de Divona viii denarios Gebennenses redditus.

48 Perreta filia quondam Nicodi Gay tenet per juramentum Johannis Mugnerii ou Chesau i posam terre juxta terram dictorum Faysan ad ii denarios Gebennenses redditus.

48v Perretus dou Murgier, Humbertus, Williermola relicta Williermi dou Murgier nomine liberorum suorum, et Johannes dou Murgier de Sancto Engendo homines domini prout solent esse Stephani de Cresto jurati tenent a domino apud Sanctum Engendum casalia domorum suarum cum curtilibus continentis circa ii posas terre quam ipsi tenent a Amsel ? dou Mont

En la Comba i posam terre et i falcatam prati juxta terram Johannis dicti Brido ? super carreriam.

In Maresco de la Pierra ? (unexplained abbreviation sign) ii posas terre juxta terram Johannis Cristini.

Subtus carreriam i falcatam prati juxta viam tendentem de Plano versus juriam ad vi solidos vi denarios Gebennenses redditus [et] i bichetum avene ad mensuram Albone.

Item, debent pro una tibia porci et una dieta que debebant domino sibi accensatis vi denarios novorum.

Dictus Humbertus debet pro se pro medietatem decimaru[m] ? duarum posarum superius ? recognitarum supra curam ? in Maresco de la Pierra (clear) x denarios novorum redditus.

(Fol. 49 is blank.)

49v Perrueis

49v Amodricus dictus Brumens ? de Perrueis, Williermus dou Clos, liberis Jaqueti dou Clos, et liberi Johannis dou Clos quondam homines ligii domini prioris tenent a domino per juramentum dicti Amodrici Perreti filii Johannis dou Clos et Johannis filii quondam Jaqueti dou Clos presencium terragii possessionum infrascriptrarum videlicet,

ii posas vinee et prati sitas en la B... ? quas tenet Humbertus de Germagnie.

Duarum posarum vinee sitarum juxta terram dicti Bergier quas tenet ab ipsis Jaquemetus de Sonnaz ?

Unius pose vinee site supra stratam publicam quam tenent heredes dicti Bergier.

Unius pose et dimidie vinee site en Rivo dou Duram quam tenet ab ipsis Como (=Cono ?) filius quondam Jaqueti cleric[i] de Germagnye.

Duarum posarum vinee sitarum en Rumanel.

Duarum posarum terre sitarum ibidem quas tenet heredes Guerici et Domini Girardi de Chablie.

Unius pose vinee quam tenet liberi Jaqueti dou For.

Unius pose et dimidie vinee site apud Germagnie juxta ochiam Dasunnila ?

Unius pose terre et vinee site en Arena Fontana quam tenet Johannis Brizo.

Ibidem dimidiam posam terre quam tenent liberi Girardi de Montanis ?

Unius pose vinee site ibidem quam tenet liberi Amodrici Ner.

Duarum posarum vinee sitarum en la Perosa quas tenet Jacobus Nardini.

Unius pose terre site ou Bugnion quam tenet Petrus de Rumanel.

Unius pose terre site in Fine de Villar quam tenet Johanninus ? filius Richardi de Villar.

Unius pose vinee site Asunnila ? juxta Jaquetum Velu quam tenet Dominus Johannes de Rossellione.

Item, ivi denarios Gebennenses censuales quos sibi debent heredes Nicodi de Altacuria.

Item, i ochiam a Simula ? quam tenent liberi Jaquete de Simmula ? pro duabus gerbis frumenti.

Item, tres gerbas frumenti quas sibi debet Perola Abernauda ?

Item, unam gerbam frumenti quam sibi debet Williermus Lambeluz.

Item, i gerbam frumenti quam sibi debet filia Jolicolon et sui parientes ?

Item, x denarios Gebennenses census quos sibi debet Dominus Aymo de Rossillione miles et Nicolaus filius Stephani filii quondam Clemencie pro duabus posis vinee sitis apud Perrueis subtus torcular Petri dou Clos.

Item, vi denarios Gebennenses census quos sibi debet Jaquetus filius Johannis de Bougez pro una ochia sita juxta clausum domini.

Pro predictis omnes comparcionarii suprascripti providere in expensis custodi custodienti clausum domini.

50 Dictus Amodricus pro se tenet casale domus sue apud Perrueis cum cultili ibidem juxta domum dicte Berniza ?

En Duis ? i posam terre juxta rivum de Crous ?

En Bougez circa i posam vinee juxta clausum domini.

Apud Feschie en Chivrajon ii posas vinee in quibus percipit tercium vini.

Subtus Bougie i falcatam prati juxta pratum Perrodi de Perrueis.

En Oyes dimidiā posam terre juxta pratum Williermi de Subtusecclesiam quandam.

Item, vi denarios Gebennenses census quos sibi debet Johannes Martina pro casali suo sito apud Perrueis.

50 Dicti Williermus dou Clos, liberi Jaqueti dou Clos, et liberi Johannis dou Clos tenent a domino i panem meneydarium, unam cupam vini, et ii denarios redditus quos sibi debent dictus Gaschet pro dimidia posa vinee sita ante clausum domini.

Item, duodecim denarios Gebennenses census quos debet dictus Gaschet pro i fosseratam vinee sitam juxta clausum de Bougez.

50 Dicti liberi Jaqueti dou Clos quandam tenent pro se casale domus sue cum curtili ibidem situm apud Perrueis juxta domum dicti Brunier.

50 Dicti liberi Johannis dou Clos tenent pro se en Montellier i posam terre juxta terram liberorum Humberti de Germagnie.

50 Dictus Williermus [dou Clos] tenet pro se apud Perrueis casale torcularis sui juxta pascua communia ex una parte et carreriam tendentem de Perrueis versus rispam ex altera.

Item, tenent dictus Williermus, Perretus, et Johannodus fratres de Clauso nepotes dicti Williermi ultra contenta in extenta nova per recognicione dicti Williermi apud Bugez subtus viam iiiii posas vinee juxta terrale Doyes.

Item, x denarios Gebennenses redditus quos sibi debent Dominus Aymo de Rossillione miles et liberi Stephani dicti Climenti ? pro duabus posis vinee sitis apud Perrueis subtus torcular Petri quandam de Clauso.

50 Omnes compacionarii suprascripti debent domino pro rebus suprarecognitis inclusio ibidem uno groto quem debebant domini prioris quolibet sibi accensato per dominum xxxv solidos novorum (inserted above the line : Lausannenses) de quibus debet dictus Amodricus Brunnier per se xxix solidos dicte monete et Williermus dou Clos, liberi Jaqueti dou Clos, et liberi Johannis dou Clos alias sex solidos dicte monete Lausannenses novorum.

Protestantur omnes comparcionarii suprascripti quod si magis reperiretur per ipsos tenere a dicto domino priore quod illud magis non neceat eis.

51 Sarraz

51 Mermetus de Mura de Lugno ? pro se, Hugoneto et Johanne fratribus suis, Williermo filio quondam Rodolphi de Saraz nomine uxoris sui, liberis quondam Reymundi fratris sui dicti Williermi, et liberis Stephani Pomelet ? de Saraz, duas partis decime confinum dou Pereret in territorio de Longiro a via Albone usque ad marescum Sancti Georgii ad i bichetum frumenti et i denarium Gebennensem et predictam tenent dictus Mermetus et fratres sui de acquisito a Johanne Escofer et Johanneta uxore sua et debet dominus uni ipsorum ad prandium semel in anno ut dicit.

51 Dictus Willermus filius Rodulphi de Saraz et liberi Reymundi fratris sui tenent per se ante grangiam Doutar v posas terre vel circa juxta terram illorum de Bonomonte ad x denarios Gebennenses redditus.

51v Gez

51v Dominus prior Romanimonasteris percipit apud Gez annuatim in et super vineas ? de Gez v solidos.

Item, super Cheysis dicti loci v solidos de elimosina Gebennenses redditus.

52 Cheignins (or Chemgins ?)

52 Reymundus et Peronetus fratres filii quondam Williermi de Porta censerii domini jurati tenent ab eo en Eschierdes ? i posam terre juxta terram Johannis de Villeta.

Ibidem, modicum prati juxta pratum dicti Ros Mogner.

En Talipie ? dimidiam posam terre juxta terram Johannis de Arnay.

Ibidem prope dimidiam falcatam prati juxta terram liberorum Johannis de Leyssus.

Apud Chengins i ochiam contentem dimidiam posam terre juxta terram liberorum Johannis de Layssus.

Ibi prope i posam vinee juxta vinetam liberorum Petri de Nante.

Ou Chano dimidiam posam terre juxta terram Johannini de Saraz.

En Auteret ? i posam terre juxta terram Mermeti Magnini.

En Ostaney i posam terre juxta terram Johannis de Villeta ad ii solidos et i bichetum frumenti redditus.

Debet dominus duobus ipsorum ad prandium semel in anno prout dicunt.

52v Bunniet ?

52v Religiosi Agionis tenent a domino per recognitionem Fratris Johannis Conversi ? (=Convers, perhaps ?) dicti loci in territorio supra omnia ? et decima dictam de Monmotea ? vi cupas et dimidia frumenti et v cupas et dimidia avene ad mensuram Nividuni redditus circa Nativitatem Domini.

52v Longirot

52v Mermetus de Mura pro se et fratribus suis, Girardus filius quondam Humberti Curtet jurati, pro se [et] Girardo fratre suo, tenet a domino receiveriam decime de Lungirot que decima solet esse domini prioris et ipsam tenet religiosi de Bonomonte ad i bichetum frumenti et i bichetum pisorum redditus.

52v Dictus Mermetus et fratres sui tenent ou Mares eis Pivars dimidiad falcatam prati vel circa juxta marescum eis Pivar ad i denarium Gebennensem redditus.

Item, debent de elimosina ut dicit dictus Mermetus xii denarios Gebennenses redditus.

Item, dicti Girardus et Girodus per se debent de elimosina ut dicit dictus Girardus vi denarios Gebennenses redditus.

53 Debet dominus uni ipsorum prandium semel in anno ut dicit.

53 Stephanus Bruna juratus tenet a domino pro se et Hugoneto dicto Fenoly ? apud Lungiro unam ochiam juxta ochiam dictorum Cantins ad iii obolos Gebennenses redditus.

53 Humbertus Pivars debet v denarios ut in extenta veteri.

END.